令和 4 年 1 月 26 日

お客さま 各位

山口県信用組合

新型コロナウイルス感染者の発生について

本日、当組合本店営業部に勤務する職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染しているこ

とが判明しました。

 当組合は、お客さまと地域の皆さまの安全を最優先に考え、関係機関と連携を取り、感染

拡大防止に努めてまいります。お客さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解のほ

どお願い申し上げます。

記

１．感染者の概要

 （1）本店営業部(山陽小野田市中央一丁目 2-40)の職員 1 名(渉外担当)

 （2）経過

令和 4 年 1 月 25 日（火）親族の新型コロナウイルス陽性が判明

1 月 26 日（水）濃厚接触者として認定され PCR 検査を受検、陽性が判明

            ※当該職員は、1 月 26 日（水）以降は出勤しておりません。

２．対応

 （1）関係機関との連携のもと調査した結果、濃厚接触認定者はおりませんでした。

 （2）本店営業部の店舗内および ATM コーナー等につきましては、消毒作業を実施済で

あります。

 （3）本店営業部は、通常通りの営業を継続してまいります。

以上

お問い合わせ先

総務部 0836-84-3300

受付時間：平日 9：00～17：00